

# 采购合同

需方：西咸新区沣西新城创新港小学（创新港西安交通大学附属小学）

供方：西安冠盟商贸有限责任公司

双方就采购货物及相关事宜，经充分友好协商达成一致，依照《中华人民共和国合同法》相关规定，特签订本合同，以共同守信。

## 一、品名、型号、数量、单价、金额

名称	型号	设备参数	数量	单位	单价	总价
乒乓球台	双鱼 288	双鱼 25mm 面板	10	个	4200	42000
乒乓球围挡	通用	一个标准场地需要 32 个挡板，长宽各摆 10 块和 6 块挡板	150	个	75	11250
篮球花球	魔腾	5 号	50	个	160	8000
篮球	魔腾	7 号	50	个	240	12000
软式排球	世达	世达	50	个	50	2500
小学生足球	世达	5 号	100	个	160	16000
沙包	通用	通用	200	个	2	400
金属接棒	通用	通用	30	根	6	180
垒球	小学生专用	12 寸	50	个	5	250

移动音箱	湖山	湖山	3	台	1100	3300
打气筒	百美 601	大号	3	个	36	108
电动充气泵	通用	小米 1S	3	台	220	660
布卷尺	通用	10M	3	个	25	75
布卷尺	通用	20M	3	个	45	135
布卷尺	通用	30M	2	个	50	100
布卷尺	通用	50M	2	个	55	110
数字秒表	卡西欧	HS-80W	10	块	625	6250
运动计数器	通用	电子运动计数器	24	个	50	1200
小体操垫	通用	1.2m*60cm*5cm	50	块	70	3500
圆口标志碟	通用	通用	300	个	2	600
足球角旗	通用	底座+1.5m 旗杆+旗子	12	个	35	420
1.5m 绕杆	通用	1 公斤橡胶底座	24	个	30	720

(17)

(17)

(17)

随身扩音器	得力 51053	无线扩音器	6	台	100	600
实心球	通用	2kg	25	个	32	800
铅球	通用	3kg	5	个	50	250
铅球	通用	4kg	5	个	70	350
软式练习跨栏架	通用	通用	23	个	50	1150
软式练习标枪	通用	通用	23	支	26	598
掷准练习标枪	通用	通用	23	支	50	1150
塑胶练习标枪	通用	通用	12	支	32	384
彩带软球	通用	感统迅雷器材彩带风阻软球	23	个	10	230
软式铁饼	通用	300g 软式铁饼	12	个	42	504
软式练习接力环	通用	少儿软式接力环	18	个	20	360
十字跳垫	通用	十字跳垫折叠训练拼接体操垫	10	个	150	1500
体育场地标志胶带	通用	通用	50	卷	15	750

乒乓球	红双喜	白色 1 星	120	个	1.8	216
乒乓球拍	乔丹	一星双拍	48	副	140	6720
羽毛球	高尔博	高尔博	120	个	3.5	420
羽毛球拍	可卡	全碳素杆, 铝框	48	副	280	13440
羽毛球网柱	光华	70KG	4	副	460	1840
羽毛球网	胜利	C-7004	4	副	160	640
网球	斯威登	通用	120	个	8	960
跳绳	骐森	小学生专用	200	根	32	6400
竹节绳	康美特	康美特 5 米	20	根	45	900
毽子	新翎	通用	50	个	5	250
拔河绳	聚鑫	4 公分加钢丝	3	根	400	1200
呼啦圈	通用	儿童专用	50	个	42	2100
标志垫	通用	通用	100	个	5	500

标志桶	通用	23 厘米高	100	个	8	800
发令旗	通用	红	5	面	10	50
发令旗	通用	白	5	面	10	50
口哨	中亚	中亚	10	个	10	100
装球推车	通用	不锈钢, 50*80*80	6	个	500	3000
手动记分牌	通用	比赛计数比分计分器	4	个	140	560
绳梯	通用	足球敏捷梯 8M	8	个	80	640
足球小跳栏	通用	15CM	10	组	20	200
足球小跳栏	通用	23CM	10	组	22	220
足球小跳栏	通用	30CM	10	组	24	240
田径跨栏	通用	带轮子	20	组	460	9200
跳高垫	通用	50cm	4	个	3000	12000
实心球	通用	1kg	25	个	16	400

软式跳高横杆	通用	跳高训练杆	4	个	30	120
数字圆跳垫	通用	PVC 数字圆跳垫	4	个	150	600
起跑发令组合器	通用	起跑发令组合声音信号旗	5	套	300	1500
投掷数字锥	通用	数字训练标志	5	个	14	70
运动计数器	念数	电子数显	10	个	50	500
便携式充气泵	通用	通用	2	个	280	560
电动液压篮球架	金陵	YLJ-3B	1	副	108600	108600
终点计时台	通用	8 座移动	1	个	2800	2800
领奖台	通用	123 名次	1	个	1480	1480
发令枪	三鑫	高音发令喇叭, 2 发	2	把	240	480
电源线	公牛	移动电缆盘 50 米	2	个	550	1100
合计	人民币：贰拾玖万玖仟贰佰肆拾元整（¥：299240 元）					

## 二、验收方式：

规格(型号)是否相符，产品是否破损，数量是否相符。货到后七日内

买方如无疑义，视为货物验收合格。

二、结算方式及期限：

乙方供货完成，并由甲方验收合格后，乙方提供全额发票，30日内支付全部货款。

四、合同执行

1. 双方应遵守以上合同条款，合作中遇未尽事宜，须经双方友好协商达成一致，并以书面形式经双方签字作为本合同附件，该附件与合同具有同等法律效益。

2. 本合同一式两份，双方各执一份，经双方签字盖章后立即生效。

甲方

田媛

单位名称(章)：西咸新区沣西新城创新港小学

税号：12610100MB2A14448X

开户行：兴业银行股份有限公司咸阳分行

账号：456900100100389932

2012年9月16日

乙方

刘赵博

单位名称(章)：西安冠盟商贸有限责任公司

税号：9161010357596403XY

开户行：招商银行股份有限公司西安雁塔路支行

账号：129905041410301

2012年9月16日